共青团湖北师范大学文理学院委员会

关于 2023年下半年新发展团员名单的公示

根据团市委《关于做好 2023年全市发展团员工作的通知》和《共

青团湖北师范大学文理学院委员会关于做好 2023年全校新发展团员

工作的通知》等有关规定，结合学校实际情况，经个人申请、团支

部推荐，根据民主推选结果，共选出 204名新发展团员，现将人员

名单公示如下：

人文学部

姓名 性别 所在团支部

刘睿轩 女 汉语言文学 2103班

韩伟伟 女 汉语言文学 2104班

高雨欣 女 汉语言文学 2201班

张思宇 女 汉语言文学 2201班

陈 倩 女 汉语言文学 2201班

陈婧容 女 汉语言文学 2201班

张雯雯 女 汉语言文学 2201班

梁灿灿 女 汉语言文学 2201班

童 柳 女 汉语言文学 2202班

杨欣玉 女 汉语言文学 2202班

汪灿灿 女 汉语言文学 2202班

刘宛欣 女 汉语言文学 2202班

唐悦妍 女 汉语言文学 2202班

覃祚智 男 汉语言文学 2202班

卞荣格格 女 历史学 2102班

刘 畅 女 历史学 2201班

王治淳 男 历史学 2201班

杨梦溪 女 历史学 2201班

李思娴 女 历史学 2202班

张一晨 男 历史学 2202班

熊婧怡 女 历史学 2202班

纪 杉 女 商务英语 2102班

彭慧婷 女 商务英语 2201班

古蕊欣 女 商务英语 2201班

李子慧 女 英语 2102班

庞芯茹 女 英语 2102班

柯 赛 女 英语 2103班

何颖贤 女 英语 2201班

艾欣林 女 英语 2202班

黄圣嵘 女 英语 2203班

彭晶晶 女 英语 2204班

任秀鋆 女 中文 2201班

董锐涵 女 中文 2201班

陈仁宇 女 中文 2201班

张希成 男 中文 2201班

杨嘉勋 男 中文 2203班

吴 献 女 中文 2204班

税静薇 女 中文 2204班

卢 烨 女 中文 2204班

陈 珍 女 中文 2204班

理工学部

姓名 性别 所在团支部

庞耀美 女 电气工程及其自动化 2101班

缪耀德 男 电气工程及其自动化 2201班

刘新月 女 电子信息工程 2101班

潘智阳 男 电子信息工程 2201班

汪 鹏 男 计算机科学与技术 2103班

熊金涛 男 计算机科学与技术 2201班

覃粤凤 女 人工智能 2201班

张思博 男 人工智能 2201班

覃森容 女 人工智能 2201班

明兆慧 女 人工智能 2201班

周凯迪 女 人工智能 2201班

田雅菲 女 人工智能 2201班

冯子文 男 软件工程 2201班

师易娜 女 软件工程 2201班

刘进鳌 男 软件工程 2202班

李雨桐 女 数学与应用数学 2102班

李郁婷 女 数学与应用数学 2102班

莘袁哲 女 数学与应用数学 2201班

夏欣怡 女 数学与应用数学 2201班

陈旭阳 女 数学与应用数学 2201班

尹 煊 女 数学与应用数学 2201班

何心怡 女 数学与应用数学 2202班

沈鑫斓 女 数学与应用数学 2202班

吉迤昕 女 数学与应用数学 2202班

经济与管理学部

姓名 性别 所在团支部

黄 静 女 财务管理 2201班

丁彦辰 女 财务管理 2201班

翁 昕 女 财务管理 2201班

彭福林 男 财务管理 2201班

袁紫晴 女 财务管理 2201班

周晗烨 女 财务管理 2201班

陈雪艳 女 财务管理 2201班

刘鑫欣 女 电子商务 2201班

丁 玲 女 电子商务 2201班

杨 薪 女 电子商务 2201班

田晓燕 女 互联网金融 2102班

华新燚 男 互联网金融 2201班

周 媛 女 经济学 2101班

孙英晟 男 经济学 2201班

张 帅 男 经济学 2201班

张杨娜 女 经济学 2201班

黄维娟 女 经济学 2201班

罗俊杰 男 经济学 2201班

李 溶 女 经济学 2201班

朱佳琪 女 经济学 2201班

徐 畅 女 经济学 2201班

汪天照 男 物流管理 2101班

邬红梅 女 物流管理 2201班

王赛影 女 物流管理 2201班

张 婷 女 物流管理 2201班

彭 畅 男 物流管理 2201班

教育与艺术学部

姓名 性别 所在团支部

刘梦璐 女 美术教育 2202班

付一帆 男 美术教育 2202班

章小芳 女 美术教育 2203班

吴玉欢 女 美术学 2201班

白羽欣 女 美术学 2201班

张 锦 女 视觉传达设计 2201班

柯雨婷 女 视觉传达设计 2201班

胡馨月 女 视觉传达设计 2201班

李尚尉 男 数字媒体 2101班

邱 叶 女 小学教育 2005班

张莹慧 女 小学教育 2006班

吴雪晴 女 小学教育 2104班

郭霜燕 女 小学教育 2201班

胡羽之 女 小学教育 2201班

刘 珂 女 小学教育 2201班

杨 祯 女 学前教育 2004班

徐梦仙 女 学前教育 2104班

黄咏奕 女 学前教育 2201班

赵施淇 女 学前教育 2202班

白欣月 女 音乐教育 2201班

李飞翔 男 音乐教育 2203班

杨婷婷 女 音乐学 2103班

臧春鑫 女 音乐学 2103班

波 澜 女 音乐学 2103班

闫静怡 女 音乐学 2104班

江佳伊 女 音乐学 2104班

胡海晗 女 音乐学 2104班

吴建蕊 女 音乐学 2201班

纪晓禾 女 音乐学 2201班

晏子言 男 音乐学 2202班

卿杨涛 男 音乐学 2202班

迪科金融服务产业学院

姓名 性别 所在团支部

石 静 女 大数据与会计 2203班

王诗雨 女 大数据与会计 2203班

杨美烨 女 大数据与会计 2204班

程剑刚 男 大数据与会计 2204班

杨慧莹 女 大数据与会计 2205班

宋骏凌 男 大数据与会计 2205班

任 铮 女 大数据与会计 2205班

马俊一 男 大数据与会计 2206班

叶 子 女 大数据与会计 2207班

王茹意 女 大数据与会计 2207班

付伟杰 男 大数据与会计 2207班

黎子康 男 大数据与会计 2208班

刘晓艳 女 大数据与会计 2209班

曾 涵 男 大数据与会计 2209班

邹宇波 男 市场营销 2202班

聂 浪 男 市场营销 2202班

余江涛 男 市场营销 2202班

刘晓芹 女 应用英语 2201班

李 敏 女 应用英语 2202班

黄 湘 女 应用英语 2203班

王 怡 女 应用英语 2203班

王子轩 女 应用英语 2203班

李秋雨 女 应用英语 2203班

许 琴 女 应用英语 2204班

赵晨曦 女 应用英语 2205班

吴雪琴 女 应用英语 2205班

杨 烁 男 应用英语 2206班

伍贞瑾 女 应用英语 2206班

陶思琪 女 应用英语 2206班

罗仪洁 女 应用英语 2207班

张少杰 男 应用英语 2207班

冯盈盈 女 应用英语 2207班

徐忠成 男 应用英语 2207班

姚苏倩 女 应用英语 2208班

贺双灵 女 婴幼儿托育服务与管理 2201班

陈采薇 女 婴幼儿托育服务与管理 2201班

曹成茜 女 婴幼儿托育服务与管理 2202班

邹 敏 女 婴幼儿托育服务与管理 2202班

陈 晨 女 婴幼儿托育服务与管理 2202班

优能东风悦享新能源汽车产业学院

姓名 性别 所在团支部

毛博林 男 工业机器人技术 2202班

董志豪 男 工业机器人技术 2202班

吴 皓 男 工业机器人技术 2202班

袁子兴 男 工业机器人技术 2202班

陈剑峰 男 人工智能技术应用 2101班

朱 帅 男 人工智能技术应用 2101班

黄 垚 男 人工智能技术应用 2201班

史少娜 女 人工智能技术应用 2202班

李慧慧 女 人工智能技术应用 2202班

颜 孟 女 人工智能技术应用 2202班

何小军 男 人工智能技术应用 2202班

周蓬春 男 人工智能技术应用 2203班

李 强 男 人工智能技术应用 2203班

李品仪 女 人工智能技术应用 2203班

张梓璇 女 人工智能技术应用 2203班

尹诗嘉 女 人工智能技术应用 2203班

向桂明 女 人工智能技术应用 2204班

易炫炫 女 新能源汽车技术 2201班

陈 坤 男 新能源汽车技术 2201班

傅永康 男 新能源汽车技术 2201班

左思成 男 新能源汽车技术 2202班

张俊豪 男 新能源汽车技术 2203班

杨佳怡 女 新能源汽车技术 2203班

张厚禄 男 新能源汽车技术 2203班

朱宇博 男 新能源汽车技术 2203班

杨青松 男 新能源汽车技术 2203班

黄 灿 男 新能源汽车技术 2204班

杨锦瑞 女 新能源汽车技术 2204班

张慧芬 女 新能源汽车技术 2204班

许宇璇 女 应用电子技术 2201班

尚逸飞 男 应用电子技术 2201班

腾讯云大数据产业学院

姓名 性别 所在团支部

谭崇丽 女 电子商务 2201班

周 婷 女 电子商务 2201班

黄 浩 男 计算机应用技术 2201班

周静愉 女 计算机应用技术 2201班

程 骋 女 计算机应用技术 2202班

张雨阳 女 计算机应用技术 2202班

张润哲 男 数据科学与大数据技术 2201班

周子雄 男 数据科学与大数据技术 2201班

平佳惠 女 数据科学与大数据技术 2201班

陶小宝 女 数据科学与大数据技术 2201班

朱思遥 女 数据科学与大数据技术 2202班

汪秀云 女 数据科学与大数据技术 2202班

贺怡宁 女 数据科学与大数据技术 2202班

公示时间为 2023年 11月 1日至 11月 7日。公示期间全校师生

如对以上推选对象及结果有异议，可通过来电、来函等形式向团委

办公室反映。

联系人：唐浩然 周卿云 联系电话：0714-5227562

共青团湖北师范大学文理学院委员会

2023年 11月 1日